
GETTING HOME 帰路のご案内

次節以降のホームゲーム日程表HOME GAME SCHEDULE

名古屋城

●名古屋市役所

名古屋市営地下鉄
名城線 名城公園駅

名古屋市営地下鉄
名城線 名古屋城駅

名古屋市バス
市役所前バス停

栄方面 ▼

黒川方面 ▶

名古屋市バス
名城公園バス停

名古屋市バス
浄心町バス停

名古屋市営地下鉄
鶴舞線 浄心駅

N

大変混雑します

各交通機関への所要時間

地下鉄名城公園駅は大変混雑する
ことが予想されます。お帰りの
際は浄心方面、または市役所方面
まで徒歩での移動をおすすめ
しております。

■ 名古屋市営地下鉄
名城線 名城公園駅 ..............徒歩 0分
鶴舞線 浄心駅............... 徒歩約 18分
名城線 名古屋城駅 ....... 徒歩約 18分

■ 名古屋市営バス
名城公園バス停 .........徒歩約 1～2分
浄心町バス停 ................ 徒歩約 18分
市役所バス停 ................ 徒歩約 18分

開催日 試合開始

2／7（土）

2／8（日）

3／11（水）

3／28（土）

3／29（日）

4／1（水）

4／4（土）

4／5（日）

4／15（水）

4／18（土）

4／19（日）

4／25（土）

4／26（日）

15:05

15:05

19:05

15:05

15:05

19:05

15:05

15:05

19:05

15:05（予定）

15:05（予定）

15:05（予定）

15:05（予定）

対戦相手

サンロッカーズ渋谷

ファイティングイーグルス
名古屋

群馬クレインサンダーズ

秋田ノーザンハピネッツ

富山グラウジーズ

琉球ゴールデンキングス

宇都宮ブレックス

滋賀レイクス

会場からのご退場時には混雑を緩和するため、時間をずらしての分散退場となります

1/28（水） vs 富山グラウジーズ
次回ホームゲーム

DOLPHINS
FESTIVAL開祭！！各日先着10,000名様にプレゼント

期間限定のブラックユニフォームを着用して試合を戦います。
開祭日：2025年12月24日（水）～2026年2月8日（日）

DOLPHINS
BLACK
“HAPPI”

DOLPHINS
BLACK
“TENUGUI”

DOLPHINS
BLACK
“UCHIWA”

1.24（土）
1.25（日）

2.7（土）
2.8（日）

12.24（水）
1.28（水）

対象試合 対象試合 対象試合

Resona Group B.LEAGUE 2025-26 SEASON
1.24 SAT / 25 SUN

vs SEAHORSES MIKAWA at IG ARENA

MATCHDAY PROGRAM1.24 SAT
PRESENTED BY

1.25 SUN
PRESENTED BY

AICHI CLASSIC SERIES



FLOOR MAP

3Fは【3Fスイートフロア】につきご入場いただけません

アリーナグルメのご注文は
便利な飲食モバイルオーダーで！

IGアリーナ公式アプリをダウンロードしてご利用下さい
Apple

AppStore
Google

Play

H
O

M
E

A
W

A
Y

1F

スイート専用駐車場

タグラベル缶

BA C

H
O

M
E

A
W

A
Y

ガチャ

グッズ

Q W

R U

S T

4F

H
O

M
E

A
W

A
Y

再入場口 再入場口

2F

グッズ

D

E

F

G

HJ

M

N

L

K

P

ガチャ
タグラベル缶

A D E F G Q R

B H J K L S T

C M N P U W

ヤキ ミックス

アリーナイーツ

たこやき LABO

スコア デリ

米と鶏

グレイン クラフト

アジアン フード モンスター

IGアリーナ バー

BBQ ステーションナゴヤ

サンド バイ ミー

パオヤム

ブースト キッチン

モーニング ジョー

トップホットドッグ

韓国屋台トッパ

ココデタベルカ

メイジョーフォレスト

カフェ ドゥ リュー

タコスポット

スイーツ オブ ロック

1F 2F 4F

※販売店舗詳細は公式アプリをご確認ください

CLOSE

CLOSE

販売店舗はこちら▶
#3 加藤嵩都選手 コラボメニュー

#43 スコット・エサトン選手 コラボメニュー

麻婆焼きそば

シャインマスカット
サワー

フルーツティー
ソーダ

タコスドッグ

BBQチキン

トロピカル
パインスカッシュ

A B C D E F G H I J K L M N P Q R S T U W

◯ ◯ ◯

◯ ◯ ◯ ◯ ◯

◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯

◯ ◯

◯ ◯ ◯

◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯タコスドッグ
¥1,100

BBQチキン
¥900

トロピカル
パインスカッシュ

¥650

麻婆焼きそば
¥1,000

シャイン
マスカットサワー

¥700

フルーツティー
ソーダ
¥650



H
O

M
E

A
W

A
Y

ガチャ

グッズ

1.25SUN

EVENT BOOTH

参加方法 :  ①市バス・地下鉄で来場した様子をSNSに投稿
　 　#名古屋市交通局　#ドルフィンズスマイル
 ②4F●●「市バス・地下鉄来場キャンペーン」
　 　缶バッジ配布ブースで投稿画面を提示
時　　間 : 試合開始まで

2 11

SNS

※各日配布数には限りがあります　※缶バッジ当日配布分配布終了後、LINEスタンプを貯められる方は2F インフォメーションまでお越しください

4F

今節から新缶バッジ配布！

1.24 SAT

対　象 : みそくじに参加された方
 先着500名

■非売品つけてみそかけてみそ
　バルーンプレゼント

時　間 : ハーフタイム終了まで
参加費 : 300円/1回
商　品 : ● 特別賞A：選手サイン入り25-26選手ナンバーTシャツ（4本）
  ※Wキャプテンor 95年組
 ● 特別賞B：選手サイン入り25-26選手ネームタオル 
  black ver（10本）
 ● 特別賞C：サイン色紙＋ナカモ商品1000円相当（8本） 
  ※選手ランダム
 ● 1等： ナカモ商品1000円相当（78本）
 ● 2等： ナカモ商品650円相当（300本）
 ● 3等： ナカモ商品350円相当「つけてみそレギュラー、 
   つけてみそマイルド、どて煮の中から1本選択
   （600本）
※お一人につき最大５回まで参加可能
※並び直して頂ければ再度参加頂くことも可能　※現金orPayPayのみ

■味噌くじ（合計1,000本）

ナカモ株式会社ブース ブースエリア4F ❽

猿投温泉ブース ブースエリア4F ❺

献血の啓発活動としてDolphins Smileアンバサ
ダー 5名がデザインに入った非売品エコクリア
ファイルをプレゼント！さらに、ブラッドアプリの
ダウンロードで献血グッズをプレゼント！

時間 : 試合開始まで
協力 : 愛知県赤十字血液センター
※クリアファイル、献血グッズはなくなり次第配布終了

献血啓発

DolphinsSmile

ブースエリア4F ❻

オーバードーズ防止の啓発活動として齋藤
選手デザインの非売品エコクリアファイルを
プレゼント！

時間 : 試合開始まで
協力 : 名古屋市健康福祉局環境薬務課
※クリアファイルはなくなり次第配布終了

オーバードーズ防止啓発

DolphinsSmile

ブースエリア4F ❻

ブースエリア4F ❸
FCブース ● 来場回数特典引換

● ポイント交換

【FC入会】は2F「FCブース　　」へお越しください

時間 : ハーフタイム終了まで ポイントを貯めて、お好きな特典と交換しよう！

ファンクラブ
ポイント

交換スタート！

シーホース三河グッズ販売
ブースエリア4F ❹

景品 : 飲める温泉水 金泉の水（500ml）、猿投の湯 温泉の素
時間 : 試合開始まで

猿投温泉のインスタグラムorLINEのフォローで
先着1,000名にいずれか1つをプレゼント！

エポスカード ブースエリア4F ❽

景　　品 : ● 全選手サイン入り 【TACHIKARA製】DOLPHINS
  バスケットボール（7号）　1点
 ● 今村佳太選手サイン入り 2025-26選手
  ブラックナンバーユニフォーム #30　1点
参加方法 : ドルフィンズグッズショップ当日のレシート（税込4,000円
 以上）をご提示で１回、さらに、エポスカード会員（当日
 入会の方も対象）は+１回抽選

景　　品 : 選手サイン入り色紙 17点（各選手1枚）
参加対象 : 「名古屋ダイヤモンドドルフィンズエポスカード」に入会
  いただいた方

※現地入会、事前入会どちらも対象。入会時の完了メールをご提示ください
※サイン色紙のお渡しは1枚、選手はお選びいただけません

※1枚のレシートにつき1回。レシートの合算は不可
※ガチャのレシートは対象外

■「名古屋ダイヤモンドドルフィンズエポスカード」デビュー記念抽選会

■「名古屋ダイヤモンドドルフィンズエポスカード」入会者限定抽選会

時間 : 試合開始まで
景品 : DOLPHINS FESTIVAL限定ポストカード
 さらに！！当たりを引いたらルージュミニ缶バッジをプレゼント！
ルージュブース登場時間 : 11:00～11:20（予定）
※ブースに立つルージュメンバーは当日開場前にダイヤモンドルージュ公式
　Instagramにてご案内いたします
※試合開始前でも景品がなくなり次第終了となります

ダイヤモンドルージュ公式Instagram
のフォロー画面提示でDOLPHINS 
FESTIVAL限 定 ポ ス ト カ ー ド を
プレゼント！ルージュもブースにて
キャンペーンを盛り上げます！

ダイヤモンドルージュ
Instagramフォローキャンペーン

ブースエリア4F ●12

●選手個人は5ファールで退場となります。
●チーム全体で1Q毎に5ファールをすると、相手チームに2本のフリースローが与えられます。

パーソナル
ファール

手で押したり
体でぶつかったりなどの
 不正な接触行為

シュート動作中の
選手に対する不当な接触

オフェンス
ファール

攻撃側が
守備をする選手に突進して

接触する行為

守備側が
正しい位置取りをせずに

進路を塞ぐ行為

シューティング
ファール

ディフェンス
ファール



TIME SCHEDULE

※実施時間はイベントや試合進行等により変動いたします ＝ペンライト連動演出

REGULAR EVENTS

こちらのQRコードより　 LINE上にて
Bリーグ会員IDと連携を行って下さい

ドルフィンズの選手とコート上で
ハイタッチ、選手との円陣に参加できる
「ドリームキッズ」を大募集！

コート上でフリースローにチャレンジ！
2本中1本でも決めれば素敵な景品をプレゼント！

時　　間： 12:30頃　
参加対象： 小学生、中学生
受付締切： 12:00まで
参加方法： QRコードよりお申込ください。

ドリームキッズ

フリースローチャレンジ

コート上でダイヤモンドルージュが
非売品トートバッグをバズーカ＋手渡しでお届け！

景品 : 非売品トートバッグ（30点）
時間 : 前半オフィシャルタイムアウト
※ご自身のお席でお楽しみください

ダイヤモンドルージュプレゼントタイム

参加方法： QRコードよりお申込ください。
特　　典 : オリジナルデザインのポロシャツ

来場者数発表＆7,580人達成賞
試合終了後にビジョンにて来場者数を発表。
7,580人を達成した場合、来場されたお客様に
抽選でオリジナルグッズをプレゼント！

当日一番「ファイア」が送られた選手へ、
アオキスーパーで使用できる商品券が贈られます。

バスケットLIVE
On Fire 賞
バスケットLIVEアプリの
応援機能を利用して推しの選手へ
「ファイア」を送ろう

参加申し込みはこちらのQRコードから
アトラクションの当選にはLINEでのBリーグ会員ID連携が必須となります。
ID連携をしたアカウントのみが当選対象となりますのでご注意下さい。
※QRコードはデンソーウェーブの登録商標です試合開始前

1Q
10分間

インターバル
2分間

インターバル
2分間

ハーフタイム
20分間

3Q
10分間

2Q
10分間

4Q
10分間

試
合
中

12:30 オープニング／選手入場
※会場内が暗転しますので
　ご注意ください

ドリームキッズ

12:50 KUROタイム

13:00 試合前演出

スターティング5紹介

13:05 試合開始

14:00頃 前半終了

ダイヤモンドルージュ
パフォーマンス

13:40頃 オフィシャルタイムアウト

ダイヤモンドルージュ
プレゼントタイム

14:20頃 後半開始

14:35頃
フリースローチャレンジ

14:45頃 オフィシャルタイムアウト

25（日）
コレオグラフィーで
選手へ応援を届けよう！

16:30 25-26 Wリーグ
レギュラーシーズン
フューチャー
三菱電機コアラーズ vs
姫路イーグレッツ

15:10頃 試合終了予定

エンディングセレモニー

On Fire 賞

来場者数発表＆
7,580人達成賞

12:15頃 24（土）
大府高校チアダンス部

試合終了後

1.24 SAT 1.25 SUN

1.24 SAT 1.24 SAT1.25 SUN

25-26 Wリーグレギュラーシーズン フューチャー

三菱電機コアラーズ vs姫路イーグレッツ
時間 : 16:30 試合開始
※当日の観戦チケットをお持ちの方は
　どなたでも観戦できます

※価格はすべて税込です

グッズ グッズ
販売場所 全商品2F テナント ガチャ、

タグラベル缶2F「d CARD GATEB」タグラベル缶1F 一部商品4F ● 10ガチャ4F ● 9

2025-26
選手ネームタオル
（Black ver.）

2,500円

選手ブラックナンバー
ユニフォーム

9,900円

【NEW ERA製】
ニット帽(Black)

3,900円

ブラックディーディー
ぬいぐるみキーホルダー

1,600円

2026
卓上カレンダー

1,500円

再入荷

DOLPHINS FESTIVAL GOODS

2025-26
DOLPHINS FESTIVAL
蓄光キーホルダー

900円

黒毛和牛 一頭山分け祭り 大府高校チアダンス部
supported by 肉の丸小本店

参加方法 : QRコードよりお申込ください。　受付締切 : 試合開始まで

こんにちは。大府高校チアダンス部です。チアダンスを
中心に、楽しく、元気いっぱいに踊ります。手拍子や歓声
などで盛り上げてくださると嬉しいです。精一杯頑張り
ますので応援よろしくお願いします。

時間 : 12:15頃～（予定）
リブロース1kgが15名さまに当たる！1.24（土）第二弾

カルビ1kgが20名さまに当たる！1.25（日）第三弾

■ コアラーズ選手缶バッジガチャ限定販売！
通常サイズ＆スーパーレア（BIGサイズ）全16種
600円（※ランダム商品です）

コアラーズの公式グッズ販売
場所 : グッズ・ガチャともに
 1Fアリーナ内「前田建設」バナー付近

hummel製
DOLPHINSスウェット
クルーネック

11,000円

カラー：ブラック、グレー
サイズ：S-M、L-O、XO

必勝だるま
ディーディーキーホルダー
会場販売開始

1,600円

景　　品： 選べるカタログギフト5,500円分
時　　間： 3Qと4Qの間
受付締切： 試合開始まで
参加方法： QRコードよりお申込ください。



DOLPHINS ROSTER
齋藤 拓実
172cm / 69kg
抜群のテクニックと
イマジネーション
あふれるプレーで
ファンを魅了する
絶対的司令塔。

2 PG
加藤 嵩都
178cm / 73kg
リーグ屈指のスピード
スター。2シーズン
目はより戦術理解が
進み、さらなる活躍
が期待される。

3 PG
小澤 飛悠
190cm / 92kg
緩急自在なステップ
と高精度のショットが
光るエリートルーキー。
愛すべきチームの
弟的存在。

4 SF

アイザイア・マーフィー
196cm / 88kg
献身的なディフェン
スと、リバウンドへの
嗅 覚 で チ ー ム に
貢献。柔軟な動きで
コートを切り裂く。

5 PG/SG
今西 優斗
180cm / 75kg
ユース登録からプロ
契約を勝ち取った
Z世代の日本代表候
補選手。将来のドル
フィンズを担う。

7 PG
張本 天傑
198cm / 105kg
歌って踊って点も取
れるオールラウン
ダー。日本代表とし
て東京オリンピック
出場経験も持つ。

8 SF/PF

アーロン・ヘンリー
198cm / 100kg
目を見張るショットと
高いスキルで攻守を
制すドルフィンズの
エナジー。勝負強さが
際立つ男の中の男。

11 SF
中東 泰斗
191cm / 84kg
ドルフィンズ一筋12
シーズン目。高い
身体能力を活かした
ダイナミックなプレー
でチームを引っ張る。

12 SG
佐藤 卓磨
197cm / 93kg
2番～4番をハイレベ
ルでプレーする副
キャプテン。今シー
ズン後半の復帰を目
指してリハビリ中。

14 SG/SF

アラン・ウィリアムズ
203cm / 120kg
圧倒的フィジカルで
ペイントを支配し仲
間を鼓舞。120点の
ファンサをくれる心
優しきビッグマン。

15 C
若野 瑛太
186cm / 85kg
年代別代表候補にも
選出される、笑顔が
キュートな愛されボー
イ。将来のドルフィン
ズを担う。

17 SF
鎌田 真
193cm / 80kg
どこまでも飛べる
身体能力バネおばけ。
PGらしからぬ長身で
柔軟なプレーを繰り
出せるハワイアン。

21 PG/SG

ジェイク幸輝・ホルツ
194cm / 102kg
果敢なゴールへの
アタックと当たり負け
ない 根 性を持 つ。
真面目可愛いチーム
のマスコット的存在。

23 SF
春田 結斗
166cm / 65kg
広い視野でチームを
動かしつつ、高精度
なショットで自ら
得点源となる将来
有望PG。

27 SG
今村 佳太
191cm / 92kg
コート上で圧倒的な
存在感を放つキャプ
テン。勝負どころで
シュートを決めきる
クラッチシューター。

30 SG/SF

カイル・リチャードソン
198cm / 101kg
モデル顔負けの色気
とリーチ。圧倒的な
走力と献身的なプ
レーでドルフィンズの
インサイドを守り抜く。

34 PF/C
スコット・エサトン
208cm / 102kg
説明不要の大黒柱。
齋藤選手とのコンビ
ネーションプレーは
リーグ屈指の破壊力。
走れるビッグマン。

43 PF/C
ショーン・デニス
ドルフィンズを率いて
5シーズン目の名将。
昨シーズンの課題を
克服し、地区優勝の
奪還、そして悲願の
リーグ優勝を狙う。

HEAD COACH

CAPTAIN

ユース育成特別枠

ユース育成特別枠 CAPTAIN

VICE CAPTAIN

インジュアリーリスト登録中

AWAY TEAM ROSTER

1 SF/PF トーマス・ケネディ 201cm/100kg

5 SG/SF 元澤 誠 184cm/75kg

7 PG 長野 誠史 175cm/75kg

9 PG 平 寿哉 176cm/75kg

10 SF/PF ジェイク・レイマン 206cm/95kg

11 PG 久保田 義章 175cm/75kg

13 SG/SF 須田 侑太郎 190cm/87kg

16 SG 西田 公陽 184cm/83kg

18 SG/SF 角野 亮伍 192cm/90kg

19 SG/SF 西田 優大 190cm/90kg

27 SG 石井 講祐 182cm/85kg

30 PF/C アーロン・ホワイト 206cm/104kg

32 C シェーファー アヴィ幸樹 206cm/106kg

54 PF/C ダバンテ・ガードナー 203cm/132kg

名古屋と三河。

同じ愛知に根を張り、それぞれの街とともに歩み、それぞれの

色で歴史と誇りを積み重ねてきた両クラブが激突する、伝統

の一戦。

このカードは、ただ強い者同士がぶつかる試合ではない。

同じ時代を生き、同じリーグで戦い、常に互いの存在を意識し

続けてきたからこそ生まれる緊張感がある。勝敗だけでは、

語り尽くせない。そこには、何年、何十年と積み重ねられて

きた 「超えたい相手が、常にそこにいた」という時間がある。

コートに立つ選手たちは、自分一人のためではなく、先輩たちが

築き上げてきた歴史と、このクラブが背負ってきた誇りを、

その背中に背負って戦う。

アリーナに集うファンは、その歴史を知り、数々の名勝負や

悔しさ、歓喜を記憶に刻み、誇りを胸に、声を枯らす。

だからこそ、この一戦は特別だ。偶然ではなく、必然として

存在し続けてきた舞台。愛知を代表するダービーに、いつしか

「名前」が必要だと思うようになった。両クラブ、そして

両クラブを愛するファンとともに考えた、永遠に語り継がれる名。

それが「Aichi Classic Series」これは、ただの1勝ではない。

これは、ただのダービーでもない。過去と現在、そして未来が

交差する瞬間。この瞬間を、この空間を、コートに立つ選手も、

スタンドに集うあなたも、すべての想いを重ねながら新たな

歴史をともに創ろう。

Aichi Classic Series

KAJIYAMA’s GAME PREVIEW

アシスタントGM
梶山信吾

ドルフィンズってどんなチーム？
名古屋ダイヤモンドドルフィンズは、スピードと迫力に満ちたトランジションバスケットを武器に、

観客を魅了するエネルギッシュなプレースタイルが持ち味です。
速攻と3ポイントシュートを軸としたアップテンポなオフェンスを展開。

前線からの激しい守備と切り替えの速さ、連動したボールムーブをお楽しみ下さい。

©SEAHORSES MIKAWA

シーホース三河
西地区





KOALAS ROSTER

コアラーズってどんなチーム？
堅実なディフェンスからボールと人が止まらない、流れを大切にしたオフェンスの展開を生み出す。
多彩なコンビネーションプレーを武器に全員が連動したパスワークで、チャンスを作り出す。
一人ひとりの判断力と献身性が噛み合った時、コアラーズらしいリズムがコートを支配する。
コートに立つ５人だけなく、ベンチも、スタッフも一体となって戦う姿が最大の魅力。

テイヤ・コースデイル
186cm / 89kg
３Pシュートとゴール
下の両方で得点を
生み出す、攻撃力の
高いプレーヤー。

0 C
村田 優希
176cm / 67kg
ミドルシュートや
ドライブインを得意と
するプレイヤー。

1 PF
永井 唯菜
177cm / 70kg
デ ィフ ェ ン ス と
リバウンドで貢献
するハードワーカー。

3 SF

根本 葉瑠乃
176cm / 64kg
３Pシュートが武器。
マークされても止め
られないシューター。

4 SG
髙橋 芙由子
163cm / 61kg
アグレッシブなプレー
で試合にリズムを
生み出すプレイヤー。

5 PG
トビン ブランディーみやび
171cm / 68kg
フィジカルの強さを
武器に、しなやかに
コートを駆け抜ける
プレーヤー。

7 PG

佐藤 恋々
170cm / 53kg
攻守に存在感を放ち、
得点力も発揮する
プレーヤー。

8 SG
小菅 由香
181cm / 76kg
経験豊富で、得意の
ミドルシュートと力強い
リバウンドでチーム
を支える。

9 PF
山本 遥香
177cm / 67kg
速攻やリバウンドに
強く、攻 守ともに
積極的なプレーが
持ち味。

10 PF

山本 雪鈴
165cm / 57kg
鋭いドライブインや３
Pシュートなど多彩な
シュートセレクション
から得点を量産する

11 PG
吉田 亜沙美
165cm / 63kg
ゲームコントロールと
抜群の安定感でチーム
を引っ張る経験豊富
なプレーヤー。

12 PG
清水 紫音
167cm / 62kg
高い判断力と安定感
で試合をコントロール
するプレーヤー。

13 PG

大﨑 万菜
173cm / 65kg
波に乗ったら止まら
ない、３Pシュートが
武器のプレーヤー。

14 SF
榎本 麻那
177cm /70kg
高身長のポイント
カード。オールラウン
ドなプレーと高い
シュート力にも注目。

17 PG
鈴木 瑚香南
177cm / 67kg
インサイドとアウト
サイドの両方から得点
を狙えるプレーヤー。

18 PF

サイーシャ・ゴリー
188cm / 86kg
３Pシュートも得意とする
ビッグマン。フィジカル
を活かしたプレーで
存在感を放つ。

22 C
中村 華祈
173cm / 62kg
スピードが武器の
ガード。ディフェンスと
ゲームコントロール
で貢献。

24 SG
澤 知央
178cm / 76kg
ゴール下で身体を張る
若きビッグマン。積極
的に飛び込むリバウ
ンドにも注目。

38 PF

藤田 和
171cm / 68kg
堅実なプレーが光る
ガード。ディフェンス
とゲームコントロール
で貢献。

39 PG
渡邉 亜弥
168cm / 62kg
コアラーズ一筋15年目。
絶妙なパスからのアシ
ストと力強いドライブ
で流れを引き寄せる。

45 SG
金澤 英果
181cm / 75kg
献身的なリバウンドで
チームを支える存在。
片手で打つフリース
ローにも注目。

77 C

CAPTAIN

アーリーエントリー アーリーエントリー

アーリーエントリー

アーリーエントリー

VICE CAPTAIN

コアラーズ吉田亜沙美選手バッシュ抽選会

申 込 方 法 : QRコードより申込ください
申 込 締 切 : コアラーズ試合開始まで
当選者発表 : コアラーズハーフタイムにLINEにて当選通知をお送りいたします
当選者集合場所 : 1F「前田建設」バナー下コアラーズグッズ売場
※コアラーズの試合終了後選手コート１周後10分以内にお集まりください

こちらのQRコードより　 LINE上にて
Bリーグ会員IDと連携を行って下さい

参加申し込みはこちらのQRコードから
アトラクションの当選にはLINEでのBリーグ会員ID連携が必須となります。
ID連携をしたアカウントのみが当選対象となりますのでご注意下さい。
※QRコードはデンソーウェーブの登録商標です

吉田選手のバッシュが
２名様に当たる！ 

試合終了後吉田選手が直接バッシュにサイン入れ＋
吉田選手との写真撮影会にご参加いただけます！

さらに！！



2025-26 SEASON
TOP OFFICIAL PARTNER

ARENA MEMBERS

FAN CLUB

OFFICIAL SOCIAL MEDIA ACCOUNT

LINE YouTube TikTokInstagram X（旧Twitter）

フォローして最新情報をゲット！公式SNS一覧はこちら ▶

ARENA MC

KURO HOME MADE 家族

HOME MADE 家族のMC、
KURO。就任からその
パフォーマンスは圧倒的
で、各方面から高い評価
を受ける。選手・ドルファミ
全員が厚い信頼を寄せる
存在。

ディーディー公式マスコット

ARENA MC

堀江 美穂

名古屋ではラジオ局の
パーソナリティでおなじ
み。その明るいキャラク
ターと経験で場内を和やか
に盛り上げる。JBAの
E級コーチ資格を取得し、
益々バスケ愛が深まる。

ARENA DJ

KOSKE
名古屋を中心に多くのク
ラ ブ で 活 躍 す るDJ。
KURO、堀江との抜群の
コンビネーションで会場
を盛り上げる。アリーナ
ではサンプラーによる
パフォーマンスも披露。

MASCOT CHEERLEADERS

公式チアリーダーズ ダイヤモンドルージュ

所属 名古屋ダイヤモンドドルフィンズ

身長／体重 はかったことない／たぶんおもい。

趣味 ドルフィンズの応援

特技 ダンスがちょっとできるように
なったよ

性格 真っ白ボディに真っ赤なユニ
フォームが映えるシロイルカの
男の子。ちょっぴりドジだが
一生懸命会場を盛り上げる
頑張り屋さん。

会場内の店舗は一部のイベントブースを除きすべてキャッシュレス決済にのみ対応しており、
現金でのお支払いはできません。以下の決済手段にてお支払いをお願いいたします。

クレジットカード

QRコード決済

交通系IC
交通系
電子マネー

電子マネー

パートナーの一覧はこちらをご覧ください

ファンクラブ会員募集中

試合を盛り上げるアリーナメンバー

開襟シャツプレゼント！ 会場を染める赤いアイテムと相性抜群！
Ｔシャツの上にさらっと羽織れる
黒地の開襟シャツです

スタンダード会員

ライト会員

ワンランク上の特典グッズが手に入る！
先行販売でチケットが購入しやすいイチ押しプラン

11,000円年会費

最大10,800円分の観戦チケット※に加え
応援グッズがもらえるお得なプラン

※対象席種「RAISE THE REDシート（A）（B）」

3,300円年会費

ドルフィンズのファンクラブに入会して、
一緒にもっと応援しませんか？
豊富な特典や観戦チケットも付いてくるので、
もう一度 IGアリーナに来るなら絶対にオトクです！

ドルフィンズのすべてが、あなたの手の中に！

ドルフィンズ公式アプリ
ファンクラブ会員としてログインすると
会員証が表示できる！
アプリ会員証でも来場ポイントや購入ポイントを貯められます。

お席でらくらく！
カンタンWeb入会がおすすめです！

FC窓口入会：2F FCブース

窓口入会
のみ

ライト会員・ユース会員

“Dolphins Smile”は名古屋ダイヤモンドドルフィンズが

地域への感謝の気持ちとして実施する社会的責任プロジェクトで、

ドルフィンズコミュニティがひとつのチームとなって、

より良い未来に貢献するため、オフコートでも全力を尽くします。

ドルフィンズスマイルについて

ドルフィンズスマイルに
ついてはこちらのQRコードから
ご覧ください

会場内の一部のイベントブースを除きすべてキャッシュレス決済です
CASHLESS PAYMENT ONLY


